１

臺灣港務股份有限公司性別平等工作小組第 16 次會議

會議紀錄

一、 時間：民國 107年 1月 25日（星期三）下午 2時

二、 地點：總公司 3樓第 2會議室

三、 主持人：蔡委員丁義委由洪研究委員明山代理

記錄：葉人碩

四、 出、列席人員：如簽到表(視訊會議)

五、 主席致詞：（略）

六、 報告事項：

(一)第 15次會議決議辦理情形

(二)106年辦理性別主流化執行方案任務分配表

(三) 106年性別平等政策綱領

七、討論事項：

    (一) 107年辦理性別主流化執行方案(草案)

    (二)分公司內部規章檢視

        1.基隆港務分公司職業安全衛生管理規章

        2.臺北港颱風災害防救作業實施要點

        3.基隆港務分公司飛鳶廣場使用管理要點

        4.基隆港務分公司港埠業務費以匯款撥入帳方式繳費作業須知

七、會議決議：

(一)報告事項：知悉並同意。

(二)討論事項：通過。

八、臨時動議：無。

九、散會：下午 3時。